
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ТОРГІВЛІ 

  

НАКАЗ 
 

08.04.2024 року                             м.Тернопіль                               №  46 - О 

  

Про створення функціональних 

підрозділів приймальної комісії 
 

        Відповідно до Положення про приймальну комісію вищого навчального 

закладу України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

№ 1085 від 15.10.2015 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 04.11.2015 

року №1353/27798 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.   Для прийому документів, оформлення особових справ вступників і 

проведення консультацій з питань вибору майбутньої професії створити 

відбіркову комісію: 

Пиріг Ірина Ярославівна – голова відбіркової комісії, завідувач технологічним 

відділенням; 

  Кравець Тетяна Ігорівна  – секретар відбіркової комісії, секретар 

технологічного відділення. 

  Члени комісії: 

  Навроцька Світлана Сергіївна – секретар  відділення готельно-ресторанного 

бізнесу та підприємництва; 

  Кусяк Уляна Іванівна – завідувач бібліотекою; 

  Кириченко Марія Русланівна  – завідувач господарства; 

  Дмитришин Юлія Павлівна – завідувач лабораторією, викладач. 
 

2.  Для проведення конкурсних вступних випробувань (на базі 9 кл.) створити 

предметні екзаменаційні комісії в складі: 

-    з української мови (співбесіда) 

   Ярема Лілія Андріївна – голова предметної комісії, викладач української мови 

і літератури; 

   Бобровська Тетяна Анатоліївна- член предметної комісії, викладач 

української мови і літератури;  

   Гусак Лілія Іванівна -   член предметної комісії, викладач; 

   Простакова Наталія Михайлівна -   член предметної комісії, викладач.    
 

3.  Для проведення конкурсних вступних випробувань (на базі 11 кл.) створити 

предметні екзаменаційні комісії в складі: 

-  з української мови та історії України (співбесіда)  

  Бобровська Тетяна Анатоліївна – голова предметної комісії, викладач 

української мови і літератури; 

  Ярема Лілія Андріївна - член предметної комісії, викладач української мови і 

літератури; 

 



     Глушок Руслан Романович – член предметної комісії, викладач історії та 

географії; 

      Мурмила Наталія Іванівна – член предметної комісії, викладач історії. 
 

4. Для проведення фахового вступного випробування (співбесіди) за 

спеціальностями 181 «Харчові технології» («Виробництво харчової 

продукції»), на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «кваліфікований 

робітник» створити фахову атестаційну комісію  складі: 

     Горішна Ганна Павлівна – голова фахової комісії, викладач спецдисциплін; 

     Мучинська Ольга Віталіївна - член комісії, викладач спецдисциплін. 
 

5. Операторами технічного забезпечення проведення вступних випробувань 

призначити: 

    Стібель Володимир Михайлович - завідувач лабораторії комп’ютерних та  

інформаційних технологій; 

    Шуль Марія Іванівна – викладач математики та інформатики. 
 

6.  Для розгляду мотиваційних листів вступників створити комісію в складі: 

      Крукевич Людмила Ярославівна – голова приймальної комісії, директор 

коледжу; 

      Кедись Світлана Михайлівна – циклової комісії, викладач; 

      Гарасим Людмила Георгіївна – завідувач відділенням готельно-

ресторанного бізнесу та підприємництва; 

     Чеченюк Ірина Борисівна - голова циклової комісії, викладач спецдисциплін; 

     Ярема Лілія Андріївна  – викладач української мови та літератури. 
 

7.  Для вирішення спірних питань і розгляду апеляцій вступників створити 

апеляційну комісію в складі: 

      Грицишин Стефанія Йосифівна – голова апеляційної комісії, заступник 

директора з  виховної роботи.  

        Члени комісії: 

      Лотоцька Ольга Михайлівна -  вчитель української мови та літератури; 

      Томашевська Лариса Анатоліївна – вчитель історії України; 

      Барська Наталія Михайлівна – викладач спецдисциплін; 

      Лялик Анастасія Тарасівна – викладач, к.т.н., асистент кафедри харчової 

біотехнології і хімії ТНТУ ім.І.Пулюя; 

      Завадівська Юліана   – представник студентської ради Тернопільського 

фахового коледжу харчових технологій і торгівлі; 

      Мархивка Віталій Ігорович  - представник громадськості, директор 

товариства PANEM. 
 



 


